Milik UPT. Perpustakaan

Universitas Tanjungpura Pontianak

ABSTRAKSI

DAFTARISI

KATA PENGANTAR et

DAFTAR ISI

DAFTAR TABEL

BAB

BAB

BAB

I

1I

II1

PENDAHULUAN

A.

B.

F.

Latar Belakang Penelitian ...t
Permasalahan ...
Tujuan Penelitian ..o oo itieeeiee e
Kegunaan Penelitian...................ccooooiiiiiiiie
Landasan Teori .......iu oo

Metode Penelitian . ........ooomemeemieeee e

GAMBARAN UMUM

A.

B.

Keadaan Geografis Daerah Penelitian...............................

Keadaan Sosial EKONOMI.....o.vvvveeee oo

PEMBAHASAN

A.

Karakteristik Responder..............cccoooiviioieeiiiii e,
Strategi Pemenuhan Kebutuhan Rumah Tangga...............
Analisis Masalah Ekonomi Rumah Tangga Miskin..........
Analisis Strategi Rumah Tangga Miskin Dalam

Mengatasi Kemiskinan.................cccoovveiiieeieeiiieccee,

v

11

19

25

29

37

41

42

56



Milik UPT. Perpustakaan
Universitas Tanjungpura Pontianak

BAB

E. Peran Pemerintah Dalam Mengentaskan Kemiskinan ......

IV KESIMPULAN DAN SARAN

DAFTAR PUSTAKA

LAMPIRAN

59



